
Zarządzenie Nr SPS.0050.8.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 25.01.2023 r. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy                    

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                       

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na zadania: 
 
1. Zadania z zakresu: kultura, sztuka, ochrona dziedzictwa narodowego                         

– 242 900,00 zł 
 

Cel: wzbogacenie oferty kulturalnej poprzez wsparcie działań artystycznych,        
wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych.  

 
1.1. Kultywowanie tradycji świąt narodowych oraz świąt kościelnych, współudział 

w uroczystościach rocznicowych. Opieka i odwiedzanie miejsc Pamięci Narodowej. 
  

1.2. Wspieranie działań zmierzających do rozwoju osobowego i zainteresowań 
artystycznych dzieci i młodzieży – mieszkańców Gminy Piaseczno. 

 
1.3. Wspieranie amatorskich projektów obejmujących różne obszary kultury, 

rozpowszechnianie informacji o regionalnych atrakcjach turystycznych, organizacja 
różnych form aktywności dla mieszkańców Gminy Piaseczno z uwzględnieniem 
seniorów. 

 
1.4. Wspieranie organizacji rajdów rowerowych i wycieczek pieszych po ziemi 

piaseczyńskiej. 
 
1.5. Poznaj Twoje Piaseczno, czyli lekcje historii w przestrzeni miasta. 
 
1.6. Wspieranie organizacji wydarzeń upamiętniających 80-tą rocznicę Powstania                              

w Getcie Warszawskim. 
 

2. Zadanie z zakresu: kolonie i obozy, szkolenie i wychowanie młodzieży                                
– 90 300,00 zł  

 
Cel: zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez organizację 

półkolonii, kolonii i obozów wypoczynkowych. 
 

2.1. Organizacja aktywnych form spędzania czasu wolnego i wypoczynku, w tym 
wakacyjnego, dla dzieci i młodzieży z Gminy Piaseczno, połączonego 
z działalnością wychowawczą, opiekuńczą i szkoleniową. 

 



3. Zadanie z zakresu wspierania działań informacyjno – edukacyjnych udzielania 
pierwszej pomocy przedmedycznej i propagowania honorowego krwiodawstwa                  
– 3 000,00 zł  

 
Cel: wspieranie edukacji z zakresu pierwszej pomocy oraz krwiodawstwa. 
 

4. Zadania z zakresu - pozostała działalność w zakresie pomocy społecznej                       
- 25 000,00 zł  

 
Cel: wspomaganie działań zapobiegającym patologiom oraz wykluczeniu 

społecznemu. 
 

4.1. Wspieranie działań w obszarze oświaty i wychowania dzieci oraz młodzieży, 
działalność zmierzająca do poprawy porządku i bezpieczeństwa publicznego. 
Przeciwdziałanie patologiom społecznym, wykluczeniu, organizacja czasu 
wolnego. Podejmowanie działań na rzecz integracji środowiska, działalność 
edukacyjna i wychowawcza wśród dzieci i młodzieży - mieszkańców Gminy 
Piaseczno. 

 
5. Zadanie z zakresu – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                     

– 20 000,00zł 
 

      Cel: zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami, 
poprzez organizację półkolonii, kolonii lub obozów wypoczynkowych. 

 
 
 Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 
  

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

          
                                                                                                  

                                                                     Z up. Burmistrza 
                                                                    Miasta i Gminy Piaseczno 

                                                                  mgr Hanna Kułakowska-Michalak 
                                                                I Zastępca Burmistrza 

                                                               Miasta i Gminy Piaseczno 


